PREFEJTURA MUNICIPAL DE MUND() NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"(;o;'erni Popular e Partkipativo"

DECRETO 2.384/2004

"ABRE cREDITO ABIJONAL ESPECIAL -
ANULI4 cÁO BE D0TA cÁo NO ORcI4MENTO
PROGR1IMA DE 2.004."

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefoito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do SW, no uso de suas
atribuiçôes legais, c autorizaçâo contida na Lei Municipal n° 600/03 de 18 do
Dezembro de 2.003.

DECRETA

Art. 1°  - Fica aberto no corrente exercfcio Credito no valor
de R$ 130. 100,00 pan as seguintes dotaçoes orçamentárias:

04- SECRETARLA MUN. DE AGRICULTURA, PECUARL4 E MEIO AMBIENTE
0401 - SECRETARIA MUlL DE AGRICULTURA, PECIJARIA E MEIO AMBIEN]

09- SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMEROS E SERVIOS
0901 - SECRETARIAt MUNICIPAL DE INDUSTRIA . COMERCIO E SERV!C(

I TOTAL 	 RS 130.100,001

Art. 20  - Para atendimento da suplementaçAo de que trata o
artigo anterior, serão utilizados recursos provenientes da anulaçAo parcial e/ou
total da seguinte dotaçAo orçamentária:

04- SECRETARIA MUN. 1W AGRICULTURA, PECUARL4 E MEIO AMBIENTE
0401 - SECRETARIA MUN. DE AGRICULTLJRA. PECUARIA E MEIO AMBIENTE

I

bt;:t.D1uflflU%v._  ins. gu\. hr

sail PREFEITURA MUNICIPAL 1W MUNDO NOVO

S 	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"(loverno Popular e .Participatii'o"

10104.20.602.0011.1.001-4.4.60.41.00.00 	 R$ 25.000,001

6- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçAO E CULTURA
0601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CUIJTIJRA

10106.12.361.0020.2.020-3.1.90.13.00.00 	 R$ 50.000.00

7- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS £ SERVIOS PUBLICOS
DE

09- SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, C0MERCI0 £ SERVIOS
0901 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INDOSTRIA, COPMERCIO E SERVIOS
0109.11.334.0047.1,011-33.60.41.00.00 	 RS 21.600,00
0109.22.661.0039.2.041-3.3.90.39.00.00 	 R$ 1.500.00

I TOTAL 	 -. 14$ 130.100,00

Art. 30  - Este Decreto entra em vigor in data de sua
publicaçAo, revogadas as disposicOes em contrarlo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., i  ODE MARCO DE 2.004

Humberto Carlos .Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO POR
AnxAçAo EM02/.  O3it&04

sf111. IflU/1(k)?1W'O. ills. 'ut. hr